

Oma Häme

MAKU-HENKILÖSTÖTIEDOTE

Oma Häme maku-henkilöstötiedote 30.6.2017
Henkilöstölle, joiden tehtävät siirtyvät maakunnalle

Muutosjohtajan tervehdys

Tänään, kesäkuun viimeisenä päivänä, oli maakuntaudistuksen esivalmisteluvaiheen määrä päättyä - hallituksen alkuperäisten lakiesitysten mukaan. Jo koko tovin on ollut ilmeistä, että maakuntien perustaminen ja väliaikaishallinnon aloittaminen siirtyy myöhempään ajankohtaan. Viimeiset viikot ovat olleet täynnä vauhtia ja vaarallisia tilanteita, mutta perustuslakivaliokunnan lausunto osaltaan selkeytti tilannetta, jos kohta avoimiakin kysymyksiä on.

Oma arvaukseni on, että maakunnan sote-tuotannon yhtiöittämisveloitteeseen liittyvä lainsäädäntö valmisteltaisiin uudelleen pitemmän kaavan ja lausuntokierroksen kautta. Jos uudistusta edelleen vietäisiin kokonaisuutena, maakuntavaalit siirtyisivät keväälle 2018. Siinäkin tapauksessa maakuntien toiminnan käynnistyminen vuoden 2019 alussa voisi olla mahdollista, mahdollisesti tehtäviä ja toimintoja porrastaen. Kiinnostavaa on nähdä, heijastuuko edessä oleva manööveri myös kasvupalveluiden tuottamiseen. Kaikki tämä jää nähtäväksi.

Valtakunnan valmistelun värikkäistä käänteistä huolimatta Kanta-Hämeen maakuntavalmistelu on minusta kokonaisuutena edennyt oivallisesti - sillä tavoin rauhallisen hötkyilemättömästi kuin vain hämäläisille sopii. Vuoden 2017 ensimmäisen puoliskon aikana olemme kartoittaneet maakuntaudistuksen tehtävien nykytilan ja hahmottaneet tulevan maakunnan palvelukokonaisuuksia.

Väliaikainen valmistelutoimielin on aloittanut työnsä epävirallisesti ja elokuussa käynnistyy maakuntakonsernin organisaation ja johtamisjärjestelmän rakentaminen. Tämä tarkoittaa myös maakuntaudistuksen tehtävien pohtimisessa siirtymistä esivalmisteluvaiheesta toimeenpanoon. Valmisteluun tarvitaan uutta voimaa ja elokuussa käynnistätään ainakin henkilöstö-, talous-, hallinto- ja lakiasioiden asiantuntijoiden rekrytoinnit. Haut kohdistetaan niihin organisaatioihin, joista siirtyy tehtäviä Kanta-Hämeen maakuntaan.

Sote- ja maakuntaudistuksen valmistelut ovat kevään aikana lähestyneet toisiaan ja syksyllä valmistelu jatkuu entistä yhtenäisempänä kokonaisuutena. Esimerkiksi henkilöstö-, ICT- ja tiedotusasioita mietitään yhteisissä ryhmissä ja nykyiset sote- ja maku-henkilöstöfoorumit kutsutaan lomien jälkeen yhdessä kokoon. Lakisääteisen yhteistoiminta-aelimen asettaminen tulee ajankohtaiseksi väliaikaishallinnon käynnistäessä toimintaansa, mikä saattaa viivästyä vielä nyt ajatellusta lokakuustakin.

Epävarmuuksista huolimatta maakuntaudistuksen valmistelu siis jatkuu. Tässä vaiheessa toivotan meille kaikille oikein rentouttavaa kesää. Yhdessä tekeminen jatkuu elokuussa.



Muutosjohtaja Matti Lipsanen

Oma Häme -tiimi lomailee heinäkuun ajan

Oma Hämeen verkkosivujen kautta voi esittää kysymyksiä, antaa palautetta ja ideoita maakuntaudistuksen valmisteluun ja henkilöstöasioihin.

Hyvää kesää!